
UCHWAŁA NR VI/109/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. urządzenia wielopokoleniowego skweru rodzinnego na działce nr 112/9

obr 14 Śródmieście stanowiącej część Parku Miejskiego Bulwary Wisły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na urządzeniu 
na działce nr 112/9 obr 14 Śródmieście stanowiącej część Parku Miejskiego Bulwary Wisły 
wielopokoleniowego skweru rodzinnego.

2. Propozycja szczegółowego sposobu urządzenia skweru w tym jego program funkcjonalno- 
użytkowy zostanie określony przez mieszkańców Dzielnicy I Stare Miasto w formie warsztatów 
projektowych oraz poddany stosownym uzgodnieniom konserwatorskim.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedkładania sprawozdań z realizacji 
uchwały w trybie przewidzianym postanowieniami Statutu Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Łukasz Wantuch

Id: E4BB16CE-193B-4334-8FEF-BF6D6F21A5B6. Podpisany Strona 1




